令和７年１２月 吉日

社会福祉関係機関
精神保健医療福祉関係団体　様

一般社団法人 茨城県精神保健福祉会連合会
　　　　　　　　　　　　　　会 長　弓野　孝子

「令和７年度　精神障害者社会参加支援事業　ブロック研修会」
のご案内について

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より精神保健福祉の充実にご尽力を賜り心から感謝申し上げます。

今年度の茨城県の委託事業として家族会等の皆様を中心に「ブロック研修会」を牛久にて開催いたします。
今回は、「医療費助成の進め方～先進事例から学ぶ～」をテーマに、みんなねっと医療費助成プロジェクトの座長がその動向・対策を探り、私どもも共に考えたいと存じます。
つきましては，別添の通り案内ちらしを作成しましたので，お送りいたします。関心がある先にもご案内頂き、ご参加いただけますことを願っております。
県南・県西の各市町村社会福祉担当課、社会福祉協議会、保健所・病院並びに当連合会の家族会等にご案内しております。

よろしくお願い申し上げます。